
                                                                   

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 
Rua Dr. Souza Filho, s/n - Centro - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE | Fone: (87) 98135-0232 

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

PORTARIA Nº 033, DE 14 DE JULHO DE 2017. 

 

A Diretora-Geral Pro Tempore do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela 

Portaria nº 584/2016 emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a 

presidência do primeiro, Comissão Local de Melhoria de Qualidade de Vida do 

Servidor do Campus Santa Maria da Boa Vista: 

 

SERVIDORES MAT. SIAPE 

JOSÉ MÁRCIO GONDIM DE VASCONCELOS FILHO 1781686 

MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO  2239878 

ÉRIKA VANESSA SOARES FREIRE 1200771 

JOSEMAR CLAUDINO BARBOSA 2206895 

GEILANE MIRELLE DE CARVALHO COSTA 2009547 

KÁTIA ROSE SILVA MARIANO 1960429 

SÉRGIO NERE SANTANA 1057544 

 

 

 
Mauricene de Paula Lima 

Diretora-Geral Pro Tempore 

Campus Santa Maria da Boa Vista 

Portaria nº 584/2016 
 

 

 


